
бассейн МБУ ДО "СШ № 5" 25м

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Southern Federal District/Rostov Region 03.10.2024 18:51 - Страница 1

Дистанция 10 Женщины, 100m Комплексное плавание Женщины
03.10.2024 - 17:38 Результаты
РРО 1:01.81 ЕФИМОВА Юлия Санкт-Петербург 09.02.2010
РРО (до 18 лет) 1:03.32 КРАСЮКОВА Кристина Волгоград 16.10.2013

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Женщины

1. МЕЛЬНИК Лиана 2006 мс Шахты СШ-5 1:05.75 КМС 634
2. МАЛИНИНА Ксения 2010 кмс Шахты СШ-5 1:06.60 КМС 610
3. МАГАМЕДОВА Дарья 2008 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:08.58 КМС 559
4. ПОДЛЕСНАЯ Анна 2008 мс Ростов-на-Дону СКА 1:08.81 КМС 553
5. ШУШПАНОВА Мария 2010 I Батайск СШ-2 1:09.37 КМС 540
6. ШУЛЬГА Александра 2008 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:09.48 КМС 538
7. СМОЛЯКОВА Кира 2008 кмс Шахты СШ-1 1:09.80 I 530
8. ДОНЦОВА Виктория 2008 кмс Таганрог СШОР 13 1:09.96 I 527
9. КУХАЛАШВИЛИ Теона 2007 кмс Батайск СШ-2 1:11.18 I 500

10. ГОРОХОВА Алиса 2009 I Батайск СШ-2 1:11.25 I 498
11. КРАВЧЕНКО Софья 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 1:11.90 I 485
12. ПОПОВА Дарья 2008 I Волгодонск СШОР-3 1:12.00 I 483
13. БОЙЦОВА Нелли 2010 I Волгодонск СШОР-2 1:13.07 I 462
14. МАМБЕТОВА Анастасия 2010 I Каменск-Шахтинский СШ-2 1:13.37 I 456

ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 кмс Шахты СШ-5 1:13.37 I 456
16. КИЯШКО Есения 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:13.38 I 456
17. МИЦУРИНА Анастасия 2009 I Таганрог МБУДОСШ-2 1:13.58 I 452
18. ПАСЕКА Софья 2010 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:14.56 II 435
19. НИКОНОВА Диана 2010 I Батайск СШ-2 1:14.68 II 433
20. АЙВАЗЯН Арина 2010 I Цимлянский район СШОР 29 1:15.87 II 413
21. ЮДИНА Ульяна 2009 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:15.90 II 412
22. КАПЛИНА Дарья 2010 II Новочеркасск СШ-1 1:16.64 II 400
23. РОДИОНОВА Оксана 2009 II Шахты СШ-1 1:17.66 II 385
24. ЛУКАШЕВА Вероника 2010 II Батайск СШ-2 1:17.75 II 383
25. АЛИЕВА Маргарита 2009 II Новочеркасск СШ-1 1:18.99 II 366
26. РОГАЧ Полина 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:19.57 II 358
27. АНДРИЕВСКАЯ Виктория 2009 Каменск-Шахтинский СШ-2 1:20.00 II 352
28. ПАВЛЮКОВА Полина 2009 II Новочеркасск СШ-1 1:20.25 II 349
29. ДУЮНОВА Елизавета 2010 II Батайск СШОР 22 1:20.28 II 348
30. ГЕНАК Дарья 2010 II Новочеркасск СШ-1 1:20.37 II 347
31. СТРЕТОВИЧ Мария 2009 II Батайск СШ-2 1:21.70 II 330
32. ТЕРЕНТЬЕВА Варвара 2008 II Новошахтинск СШ-3 1:23.80 III 306
33. ТАРАСЕНКО Марина 2010 III Новошахтинск СШ-3 1:25.10 III 292
34. СТЕЦКОВА Варвара 2010 III Новочеркасск СШ-1 1:25.92 III 284
35. БУТРИМОВА Ольга 2008 III Песчанокопский район МБУ ДО СШ 1:35.48 207

Юниорки (16-18 лет)

1. МЕЛЬНИК Лиана 2006 мс Шахты СШ-5 1:05.75 КМС 634
2. МАГАМЕДОВА Дарья 2008 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:08.58 КМС 559
3. ПОДЛЕСНАЯ Анна 2008 мс Ростов-на-Дону СКА 1:08.81 КМС 553
4. ШУЛЬГА Александра 2008 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:09.48 КМС 538
5. СМОЛЯКОВА Кира 2008 кмс Шахты СШ-1 1:09.80 I 530
6. ДОНЦОВА Виктория 2008 кмс Таганрог СШОР 13 1:09.96 I 527
7. КУХАЛАШВИЛИ Теона 2007 кмс Батайск СШ-2 1:11.18 I 500
8. ПОПОВА Дарья 2008 I Волгодонск СШОР-3 1:12.00 I 483
9. ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 кмс Шахты СШ-5 1:13.37 I 456

10. КИЯШКО Есения 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:13.38 I 456
11. ТЕРЕНТЬЕВА Варвара 2008 II Новошахтинск СШ-3 1:23.80 III 306
12. БУТРИМОВА Ольга 2008 III Песчанокопский район МБУ ДО СШ 1:35.48 207
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Дистанция 10, Женщины, 100m Комплексное плавание

Девушки (14-15 лет)

1. МАЛИНИНА Ксения 2010 кмс Шахты СШ-5 1:06.60 КМС 610
2. ШУШПАНОВА Мария 2010 I Батайск СШ-2 1:09.37 КМС 540
3. ГОРОХОВА Алиса 2009 I Батайск СШ-2 1:11.25 I 498
4. КРАВЧЕНКО Софья 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 1:11.90 I 485
5. БОЙЦОВА Нелли 2010 I Волгодонск СШОР-2 1:13.07 I 462
6. МАМБЕТОВА Анастасия 2010 I Каменск-Шахтинский СШ-2 1:13.37 I 456
7. МИЦУРИНА Анастасия 2009 I Таганрог МБУДОСШ-2 1:13.58 I 452
8. ПАСЕКА Софья 2010 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:14.56 II 435
9. НИКОНОВА Диана 2010 I Батайск СШ-2 1:14.68 II 433

10. АЙВАЗЯН Арина 2010 I Цимлянский район СШОР 29 1:15.87 II 413
11. ЮДИНА Ульяна 2009 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:15.90 II 412
12. КАПЛИНА Дарья 2010 II Новочеркасск СШ-1 1:16.64 II 400
13. РОДИОНОВА Оксана 2009 II Шахты СШ-1 1:17.66 II 385
14. ЛУКАШЕВА Вероника 2010 II Батайск СШ-2 1:17.75 II 383
15. АЛИЕВА Маргарита 2009 II Новочеркасск СШ-1 1:18.99 II 366
16. РОГАЧ Полина 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:19.57 II 358
17. АНДРИЕВСКАЯ Виктория 2009 Каменск-Шахтинский СШ-2 1:20.00 II 352
18. ПАВЛЮКОВА Полина 2009 II Новочеркасск СШ-1 1:20.25 II 349
19. ДУЮНОВА Елизавета 2010 II Батайск СШОР 22 1:20.28 II 348
20. ГЕНАК Дарья 2010 II Новочеркасск СШ-1 1:20.37 II 347
21. СТРЕТОВИЧ Мария 2009 II Батайск СШ-2 1:21.70 II 330
22. ТАРАСЕНКО Марина 2010 III Новошахтинск СШ-3 1:25.10 III 292
23. СТЕЦКОВА Варвара 2010 III Новочеркасск СШ-1 1:25.92 III 284

EXH КАСЬЯНЕНКО Александра 2009 I Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 1:12.99 I 464
EXH ПОЛОНИКОВА Анна 2008 Iю Мелитополь ФПЗО 1:27.31 III 271


